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مارک والبرگ برای »نقشه خانوادگی 2« آماده می شودساخت پنجاه ویکمین فیلم وودی آلن در بارسلون استقبال هاردی از همکاری در سریال جدید گای ریچی
تام هاردی بازی در اثری از گای ریچی، فیلمساز مولف انگلیسی را 

افتخاری تازه برای کارنامه هنری خود ارزیابی کرده است.
این بازیگر انگلیسی تبار قرار اســت کاراکتر اصلی سریال جدید 

ریچی، »هری دا سوزا« را بازی کند.
به گفته هاردی: ســبک کار ریچی را بخوبی می شناسم و من هم 
مثل بسیاری از منتقدان و تماشاگران جدی دنیای هنر، طرفدار سبک 
خاص گنگستری او هستم. همکاری با او یک بار دیگر این فرصت را 
برایم به وجود می آورد تا از نزدیک شاهد تازگی ها و ابداعات جدید و 
نوع کار این هنرمند نابغه باشم و درس های تازه ای درباب بازیگری از 
او یاد بگیرم. به نظر من هر همکاری با ریچی، به منزله کلاس درسی 

تازه برای هر بازیگری است که به کار خود اهمیت می دهد.
شــوتایم و واحد تلویزیونی کمپانی پارامونت تهیه کننده سریال 
تازه گای ریچی هســتند، که قبل از این با نام »همکاری« شناخته 

می شد./صباخبر

وودی آلن که آماده بود تا یک فیلم جدید را پاییز امســال در 
ایتالیا فیلمبرداری کند و با از بین رفتن بودجه و لغو کل تولید روبه 
رو شد، بی کار نخواهد نشست. اکنون شبکه اسپانیایی لاونگاریاد 
گزارش کــرده که وودی آلن فیلــم بعدی خود را در بارســلون 
فیلمبرداری خواهد کرد.  این کارگردان 89 ساله بارها تکرار کرده 
تا وقتی کسی باشــد که بخواهد از پروژه وی حمایت مالی کند، 
به ســاختن فیلم ادامه خواهد داد. چند پروژه آخر او با مشارکت 

اروپایی ها شکل گرفت و در فرانسه و اسپانیا فیلمبرداری شد.
جزئیات داستان و بازیگران این فیلم مرموز هنوز فاش نشده، اما 
احتمال دارد خاویر باردم و پنه لوپه کروز که اعضای ثابت سینمای 
بارسلون و از حامیان وودی آلن هستند، تصمیم گرفته باشند با 
این پروژه هم همراهی کنند. این زوج پیش از این در فیلم »ویکی 
کریستینا بارســلونا« در ســال ۲008 با این فیلمساز همکاری 

کردند./مهر

مارک والبرگ در حالی خودش را آماده بازی در قسمت دوم »نقشه 
خانوادگی« می کند که قرار است داستان این فیلم تفاوت های زیادی 
با قسمت اول آن داشته باشد. بازیگر ۵3 ساله سینما در مصاحبه ای 
اعلام کرد تماشاگران در قســمت دوم فیلم با یک سری اتفاقات و 
نوآوری های تازه و بدیع روبرو خواهند شــد. با این حال، او اشاره ای 
به این تفاوتها نکرد. والبرگ در قسمت دوم دوباره در قالب کاراکتر 
دان مورگان یک تروریست دولتی ظاهر می شود که در مقام یک پدر 

نتوانسته با خانواده اش ارتباطی منطقی برقرار کند. 
سایمن سلان جونز کارگردان نسخه اصلی، به عنوان کارگردان با 
قسمت دوم »نقشه خانوادگی« هم همکاری دارد. میشل موناگان، 
زوئی کولتی و ون کرازبی از قســمت اول فیلم، نقش های قبلی شان 

را به عنوان اعضای خانواده والبرگ در قسمت تازه تکرار می کنند.
این کمدی اکشن خانوادگی را شــبکه اپل با هزینه ای بالای ۵0 

میلیون دلار تولید خواهد کرد./صباخبر

فیلم مســتند داســتانی »مراســم ویژه« به کارگردانی میثم شــاه بابایی و تهیه کنندگی مهدی 
کریمی تفرشی و میثم شاه بابایی از روز چهارشنبه 14 آذر در گروه سینمایی هنرو تجربه اکران می شود.

مهتاب کرامتی، بهزاد دورانی و میثم شاه بابایی از جمله بازیگران ایرانی این فیلم هستند.
در خلاصه داســتان فیلم »مراسم ویژه« آمده اســت: بعد از انتشــار خبر فوت نلسون ماندلا، تیم 
مستندســازی از ایران راهی آن کشور شد تا از مراسم وداع و خاک ســپاری، مستندی تهیه کند اما با 
چالش هایی رو به رو می شوند که دیدنی است. در آستانه اکران این فیلم از پوستر آن که توسط احمد 

غلامی و اونیش امین الهی طراحی شده رونمایی و منتشر شد./صباخبر

با پایان هفته اول فروش سینماها در آذر ماه برای اولین بار تعداد مخاطبان روز جمعه از روز نیم بهای 
سینما بیشتر شد.

از آغاز طرح فروش نیم بهای سینما در روزهای سه شنبه، تعداد مخاطبان این روز همواره بیشتر از 
سایر روزها بوده ، اما در هفته اخیر تعداد مخاطبان در روز جمعه 9 آذر  به ۲۲9 هزار و 698 نفر رسید و 

فروشی معادل 1۵ میلیارد و 698 میلیون تومان را رغم زد.
این در حالی است که تعداد مخاطبان روز سه شنبه 6 آذر ماه ۲19 هزار و 48۲ نفر بود. به این ترتیب 

جمع مخاطبان سینما از ابتدای آذرماه به 1 میلیون و ۲47 هزار و 7۲۲ نفر رسید./تسنیم

ثبت رکورد تازه سینما با افزایش مخاطبان در آذرماهبازگشت مهتاب کرامتی به سینما با »مراسم ویژه«

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

 چهاردهمین جشنواره فیلم های ورزشی به کار خود پایان داد

 ۵ فیلم سینمایی ورزشی برای سال آینده ساخته می شود 
مراسم اختتامیه چهاردهمین جشنواره بین المللی فیلم های 
ورزشی ایران با حضور وزیر ورزش و جمعی از هنرمندان جمعه 

شب در سالن شهید ضرغام فدراسیون کشتی برگزار شد.
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در این مراســم گفت: 
سینمای ایران مظلوم است و باید از تولیدات فاخر ورزشی حمایت 
کنیم. سینما قدرت زیادی دارد چرا که نوع کار سینما، فرهنگ 
و تجلی اراده یک کشور است. دنیامالی خاطرنشان کرد: ما یک 
توافقی با وزارت فرهنگ و کمیته ملی المپیک برای مساعدت در 
ساخت ۵ فیلم بلند ورزشی در سینما داشتیم و در آینده شاهد 
فیلم های برجسته تر و فاخرتر در حوزه ورزش خواهیم بود. در 
این مراسم عبدالله روا مجری مراســم بود اما در زمانی که قرار 
بود جایزه خود را دریافت کند، پژمان بازغی به روی سن آمد تا 

مجری مراسم باشد. بازغی پس از معرفی نفرات برتر اعلام کرد، 
جای عادل فردوسی پور در این مراسم خالی بود که اظهارات وی با 
تشویق شدید حضار همراه بود. وی سپس از وزیر ورزش خواست 
زمینه بازگشت فردوسی پور به تلویزیون را فراهم کند که وزیر 
ورزش نیز در واکنش به این خواسته ضمن تشویق فردوسی پور 
اعلام کرد: رییس جمهور شخصا پیگیر بازگشت فردوسی پور 
به تلویزیون است که این موضوع با تشویق حضار همراه بود. در 
ادامه مراسم جوایز برگزیدگان در بخش فیلم های کوتاه، مستند  
و همچنین  تلویزیون اهدا و در بخش سینمایی برگزیدگان به 
شرح زیر معرفی شدند: جوایز بخش سینمایی: بهترین بازیگر 
نقش اول زن: سیجا رز بازیگر فیلم »سفر یک قهرمان گمنام« 
از هند - بهترین بازیگر نقــش مکمل زن: پانته آ پناهی ها برای 

فیلم »کاپیتان« از ایران - بهترین بازیگر نقش اول مرد: محسن 
آشــتیانی پور بازیگر فیلم »هوک« از ایران - بهترین بازیگر 
نقش مکمل مرد: یریک ژولژا کسینف بازیگر فیلم »شروع« از 
قزاقستان - جایزه ویژه بازیگر نوجوان: سبحان رخشانی بازیگر 
فیلم »هوک« از ایران - دیپلم افتخار: شایان دارمی پور بازیگر 
فیلم »کاپیتان« از ایران - بهترین فیلمنامه: ویکرانت رودرا برای 
فیلمنامه »سفر یک قهرمان گمنام« از هند - بهترین کارگردانی: 
ارنار نورگالیف برای کارگردانی »شروع« از قزاقستان - بهترین 
فیلم: علی آشــتیانی پور تهیه کننده فیلم سینمایی »هوک« 
از ایران - جایزه ویژه دســتاورد فنی: شــهرام نجاریان برای 
فیلمبرداری فیلم »هوک« از ایــران - فردین خلعتبری برای 

موسیقی فیلم »هوک« از ایران./صباخبر


